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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.       prot                                                                                    Peshkopi, me:___.12.2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: “ S I R E T A 2F” SH.P.K , me nr nipti K51501008J, me adrese: Tirane 
Paskuqan PASKUQAN Lagjia Babrru Fushe,Komuna Paskuqan. 
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Sistemim asflatim i lagjes Bulke-Begjunec dhe 

blloku 6-katesh L tot= 1730 ml, Bashkia Diber” 2020, me Nr. REF-74593-10-08-

2020. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 12.10.2020] 

[Nr. 85]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1- Opertoti ekonomik,Nipti: K51501008J Emri i Subjektit: S I R E T A 2F Objekti i 

Aktivitetit: Ne fushen e ndertimit,import eksport i mallrave ushqimore e industriale dhe 

makinerive te ndertimit,autoveturave,tregti me shumice e pakice,sherbime 

riparime,perpunim druri,melamin,duralumin,servis automjetesh, 

lavazh.Riparimin,grumbullimin,perpunimi...kane paraqitur oferten ekonomike  me vlere 

43.333.333 (Dyzete e tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre  )  

lekë pa TVSH . 
 2- Operatori  ekonomik “EGLAND ” Sh.P.K.   me NIPT J96829419D, Objekti i 

Aktivitetit: Ne fushen e projektimeve e te ndertimit te veprave te ndryshme te 

infrastruktures.Ndërtime e mirëmbajtje rrugësh dhe linjash hekurudhore.Ndërtime civile 

dhe rikonstruksione.Ndërtime ujësjellsash dhe kanalizime. Objekte industriale, bujqesore, 

social ... I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere 37.399.520 ( Tridhjete e shtate 

milion e treqind e nentedhejete e nente mije e peseqind e njezete ) lekë pa TVSH. 

3- Bashkimi i Operatoreve  ekonomik Nipti: K31329048I Emri i 

Subjektit: NDREGJONI Objekti i Aktivitetit: Investitor ne fushen e ndertimit te 

objekteve te ndryshme civile dhe industriale, private dhe shteterore, social kulturore dhe 

agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi, rikonstruksioni dhe mirembajtja e 

tyre e punimeve germimi ne toke, ... & Nipti: K77524909Q Emri i 

Subjektit: UDHA Objekti i Aktivitetit: Projektimi, ndertimi i veprave civile, 

industriale,turistike,bujqesore,kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to,punime 

restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore e rrugeve te te gjithave 

kategorive, vepra arti, hekurudhore, hidr... te cilet kane paraqitur oferten ekonomike  me 
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vlere 37.399.520 ( Tridhjete e shtate milion e treqind e nentedhejete e nente mije e 

peseqind e njezete ) lekë pa TVSH. 

4- Operatori  ekonomik Nipti: K66613407H Emri i Subjektit: EURO-ALB Objekti i 

Aktivitetit: Aktivitet ne fushen e ndertimit ku perfshihen : Ndertim objektesh te permasave 

te ndryshme si shtepi, vila, ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime 

mirembajtje, sherbim fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale, detare ..., 

... I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere 31.855.319 ( Tridhjete e nje milion e 

teteqind e e pesedhjete e pese mije e treqind e nentembedhjete ) lekë pa TVSH. 

 

5- Operatori  ekonomik Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i 

Aktivitetit: Linje prodhimi inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim 

dhe rikonstruksion ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, 

impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të materialeve të ndërtimit, import-eksp...... I cili 

ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere 37.595.753  ( Tridhjete e shtate milion e 

peseqind e nentedhjete  e pese mije e shtateqind e pesedhjete e tre  ) lekë pa TVSH. 

 

6- Bashkimi i Operatoreve  ekonomik me nr.Nipti: L52125110A Emri i 

Subjektit: RAFIN COMPANY Objekti i Aktivitetit: Ne fushen e Ndertimeve te 

Ndryshme. Ne fushen e tregetimit me pakice dhe shumice, importi dhe eksporti te : 

veshmbathje, konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, elektrike, detergjente, artikuj tualeti 

dhe kozmetike, kancelari per zyra dhe shkolla, or.........& Nipti: L52209050O Emri i 

Subjektit: B93 II Objekti i Aktivitetit: Shoqeria do te kryeje aktivitetet e meposhtme: 

Ndertim, projektim, rikonstruksion ndertime civile, ekonomike, industriale dhe turistike. 

Ndertime rrugesh, vepra hidroteknike etj. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, 

inerte, rere, mermer etj...te  cilet  kane paraqitur oferten ekonomike  me vlere 37.595.753  

( Tridhjete e shtate milion e peseqind e nentedhjete  e pese mije e shtateqind e 

pesedhjete e tre  ) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- Operatori  ekonomik “EGLAND ” Sh.P.K.   me NIPT J96829419D, eshte 

skualifikuar nga procedura per arsyje si meposhte:  

1-Mjetet deklarauara per kryerjen e punimeve per kete objekt prokurimi, jane te 

angazhuara ne nje objekt tjeter prokurimi te tenderuar nga Bashkia Diber. 

2- - Gjithashtu stafi mebeshtetes eshte i angazshuar po ashtu per te kryer punemiet ne 

nje objekt tjeter prokurimi te tenderuar nga bashkia Diber. 

2- Operatori  ekonomik Nipti: K31329048I Emri i Subjektit: NDREGJONI eshte 

skualifikuar nga procedura per arsyje si meposhte:  

Bazuar ne zerat e punimeve te dakortesuar operatore Ndregjoni nuk polteson piken 

2.3.7.2 pasi ka vetem dy murator nga tre te kerkuar ne DST ,  

3- Kamioncina me vinc AA206HB eshte i angazhuar ne po te njejten procedure me nje 

operator ekonomik tjeter konkurues. 

4-Autobojti qe keni paraqitur me targe Tr3751K rezulton me leje transporti te skaduar. 

5-Autopompa betonit me targe AA816UK (nuk ka leje transporti) 

6-Mjeti qe keni ngarkuar per, ekskavator me goma me targe AHMT 71 ,eshte fadrome me 

goma 
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7-Kamioncine (7-10 ton ) rezulton vetem mjeti me targe AB654AV duke mos e 

permbushur kete pike pasi jane kerkuar 2 mjete te tilla. 

8- Nuk keni paraqitur ,Deklaraten e garancise per nje vit nga momenti i marrjes ne 

dorezim. 

9-Operatori Ekonomik Ndregjoni , nuk ka paraqitur License QKL III.2.B , sic kerkohet ne 

DST pika 2.3.15. 

10-Bazuar ne vertetimin per pagimin e detyrimeve tatimore , Nr.T03142846 date 

16.11.2020 ora 13:41 , rezulton se operatori ekonomik Ndregjoni ne numer Nipti 

K31329048I ka detyrime tatimore te papaguara 

3- Operatori  ekonomik Nipti: K66613407H Emri i Subjektit: EURO-ALB , eshte 

skualifikuar nga procedura per arsyje si meposhte:  

1-Ju nuk permbushni piken 2.3.6.1 pasi keni paraqitur dokumenta vetem per nje teknik 

ndertimi Z.Sali Domi ,dhe jo per dy sikur eshte kerkuar. 

2-Ju nuk permbushni piken 2.3.7.2 per tre murator pasi ju keni paraqitur vetem dy 

murator Z.Gazmir Haka dhe Z.Banush Murati. 

3-Ju nuk permbushni piken 2.3.10.4 per Grejder , pasi bazuar ne dokumentat e ngarkuar 

per kete pike , mjeti rezulton te jete pa dokumentacionin e nevojshem. 

4- Ju nuk permbushni piken 2.3.10.10 Autoboti Ujit me targe AA030VF rezulaton ti kete 

mbaruar , kolaudimi. 

5- Ju nuk permbushni piken 2.3.10.7 Fadroma me Goma me targe TR6157J rezulton pa 

dokumentacionin e nevojshem. 

6- Ju nuk permbushni piken 2.3.10.6 pasi autobetonjere me dokumentacion te rregullt 

rezulton vetem mjeti me targe DR 1615 F. 

7- Ju nuk permbushni piken 2.3.10.2 per kamiona (7-10 ton) pasi sipas dokumentave te 

ngarkuara , ose nuk jane ne peshen specifike mbajtese ose nuk kane dokumentacionin e 

rregullt. 

8- Ju nuk permbushni piken 2.3.10.3 per kamiona (3.5-6 ton) pasi sipas dokumentave te 

ngarkuara, rezulton se vetem mjeti AA364AF ploteson kushtet per kete pike. 

9-Kamcionacina me vinc AA206HB eshte i angazhuar ne po te njejten procedure me nje 

operator ekonomik tjeter konkurues. 

4- Operatori  ekonomik Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI , eshte 

skualifikuar nga procedura per arsyje si meposhte:  

Nuk permbushni piken 2.3.4 te DST per listpagesat e shoqerise , pasi rezulton qe nuk keni 

ngarkuar ne SPE lispagesat sipas formateve te kerkuara ne DST. 

2- Nuk keni paraqitur Deklaraten per garancine e punimevejo me pak se nje vit nga 

dorezimi i objektit. 

4-Nuk keni paraqitur Deklarate qe oferta juaj eshte ne perputhje me Projektin dhe 

specifikimet teknike, kushtet e kontrates dhe menyren e pageses. 

5-Mjetet deklarauara per kryerjen e punimeve per kete objekt prokurimi, jane te 

angazhuara ne nje objekt tjeter prokurimi te tenderuar nga Bashkia Diber. 

6- Gjithashtu stafi mebeshtetes eshte i angazshuar po ashtu per te kryer punemiet ne nje 

objekt tjeter prokurimi te tenderuar nga bashkia Diber. 
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5- Bashkimi i Operatoreve  ekonomik Nipti: L52125110A Emri i Subjektit: RAFIN 

COMPANY& Nipti: L52209050O Emri i Subjektit: B93 II  , jane skualifikuar nga 

procedura per arsyje si meposhte:  

1-Ju nuk permbushni piken 2.3.1 per pune te ngjashme pasi sipas kontrateve qe keni ngarkuar 

ne sistem rezulton se : 

Operatori Ekonomik B93 permbsuh kete pike, por Operatori Ekonomik Rafin me 49% te 

punime te mara persiper duhet te kishte me nje kontrate te vetme, 22,156,446,13 Leke pa 

TVSH ose ne total sa dy fishi i fondit limit te per kete objekt prokurimi. Sipas kontratave ju 

rezulton te keni ne kontraten me te madhe 17 901 942 leke duke mos permbushur piken per 

nje kontrate te vetme dhe ne total 33 175 017 leke pune te ngjashme vlere e cila perseri nuk 

permbush piken 2.3.1 b. 

Kontrat tjera te ngarkuara , pune te ngjashme te ketij objekt prokurimi si rrjedhoje nuk 

konsiderohen si pune te ngjashme. 

2- Ju nuk permbushni piken 2.3.7 per 3 murator. 

Bazuar ne preventivin e paraqitur si marveshjes se bashkpunimit , te dy operatoret kane mare 

persiper te realizojne punime per verprat e artit , por vetem operatori ekonomik Rafin ka 

permbushur kete pike. Per te realizuar keto punime te dy Operatoret ekonomik duhet te 

paraqisnin punonjes Murator. 

3- Ju nuk permbushni piken 2.10.2 Kamiona me kapacitet mbajtes (7-10 ton) rezulton se nga 

mejtet e paraqitura vetem mjeti me targe AA918DO e ploteson kete kriter , mjetet tjera per 

kete pike kane angesi dokumentash nuk kane peshen mbajtese te kerkuar. 

4- Ju nuk permbushni piken 2.10.3 Kamion vete shkarkues me kapacitet mbajtes (3.5-6 ton) 

rezulton se vetem mjeti me targe AA189IU per mbush kete pike , pjesa tjeter e mjeteve kane 

angesi dokumentash nuk kane peshen mbajtese te kerkuar. 

5- Ju nuk permbushni piken 2.10.4 per Grejder pasi sipas dokumetave te ngarkuara , ai nuk 

disponon dokumentacionin e duhur, per mjete me goma. 

6-Gjithashtu sipas verifikimeve ne sistem per detyrimet e operatoreve rezulton se : 

Sipas vertetimit me Nr.T03142878 date 16.11.2020 ora 13:47 , Tatimpaguesi B93II me Nipt 

L52209050O , rezulton qe ka detyrime tatimore te papaguara. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Emri i Subjektit: “ S I R E 

T A 2F” SH.P.K , me nr nipti K51501008J, me adrese: Tirane Paskuqan PASKUQAN 
Lagjia Babrru Fushe,Komuna Paskuqan, I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me 

vlere  43.333.333 (Dyzete e tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e 

tre  )  lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e 

kontratës, sipas afatit ne dokumentave standarte tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  11.12.2020   

 

Ankesa: ka ose jo     (nuk ka). 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DIONIS IMERAJ 

 

 


